
 

ELEVADOR CON PUERTAS AUTOMÁTICAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Accesos
Puertas
de piso Cabina

Medidas hueco
mínimo de obra

Medidas hueco
de estructura

700  950x800  1290x1050 1500x1350

700 800x950 1290x1275 1500x1530

700

800

800

1400x13501100x1100 1600x1600

 C 700

800

800

900

900

900

900

DHM 500 con puertas automáticas

1050x800 1290x1160 1500x1350

1100x800 1440x1050 1650x1350

1200x800 1440x1160 1650x1350

900x950 1440x1245 1650x1530

1030x1230 1550x1500 1800x1800

1200x800 1590x1050 1800x1350

1200x800 1590x1050 1800x1350

1800x1525

1950x1950

1590x1275

1700x1700

1200x950

1200x1400
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B y D
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B y D

B y C
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Dimensiones indicadas en mm
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ELEVADOR CON PUERTAS BUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Accesos
Puertas
de piso Cabina

Medidas hueco
minimo de obra

Medidas hueco
de estructura

700 800x800 1100x930 1240x1040

700 800x950 1100x1020 1240x1130

700

800

800

1150x1245930x1130 1250x1325

700

800

800

900

900

900

900

DHM 500 con puertas bus en cabina

800x800 975x1035 1190x1110

900x800 1200x930 1340x1040

900x800 1175x1035 1290x1110

900x950 1200x1020 1340x1130

1030x1230 1270x1345 1340x1425

1000x800 1300x930 1440x1040

1000x800 1175x1035 1490x1110

1440x1130

1440x1525

1300x1020

1370x1445

1000x950

1130x1330

 C

B o D

B o D

B o D

 C

 C

B y D

B y D

B y D

B y C

B y C

B y C

 A  C
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Dimensiones indicadas en mm

Puerta
Cabina

Hueco libre

P
ue

rt
a

C
ab

in
a

H
ue

co
 li

br
e

Puerta

Cabina
Hueco libre

P
ue

rt
a

C
ab

in
a

H
ue

co
 li

br
e



 

ELEVADOR SIN PUERTAS EN CABINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1075x975840x860 1215x1190

700

800

800

900

900

900

900

DHM 500 sin puertas en cabina

800x800 975x1035 1190x1110

900x800 1175x930 1330x1040

900x800 1175x1035 1290x1110

900x950 1175x1020 1290x1130

940x960 1175x1075 1315x1290

1000x800 1275x930 1430x1040

1000x800 1175x1035 1390x1110

1390x1130

1415x1390

1275x1020

1275x1175

1000x950

1040x1060

 C

B o D

B o D

B o D

 C

 C

B y D

B y D

B y D

B y C

B y C

B y C

 A  C

 B

 D

 A  C
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 D

Dimensiones indicadas en mm

Puerta
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Accesos
Puertas
de piso Cabina

Medidas hueco
minimo de obra

Medidas hueco
de estructura

700 800x800 1075x930 1230x1040

700 800x950 1075x1020 1240x1130

700

800

800



 

ALZADO. DIMENSIONES MÁXIMAS Y MÍNIMAS 
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